
 

公益社団法人日本警察犬協会と一般社団法人霧ヶ峰ドッグ倶楽部との友

好団体に関する協定について（案内） 

 
この度、公益社団法人日本警察犬協会と一般社団法人霧ヶ峰ドッグ倶楽部に

おきましては、それぞれの運営と人材の育成、犬の教育、訓練、研究等における

交流及び協力を促進し、その発展に寄与するため友好団体に関する協定を締結

いたしました。 
これまで友好団体として鋭意活動してまいりました一般社団法人ジャパンケ

ネルクラブ及び一般社団法人日本シェパード犬登録協会と共に本友好関係の趣

旨を踏まえ、これを広く展開してまいります。 
会員の皆様方には、当協会を始めとする各団体の運営、行事等に関しまして、

改めてまして御理解と御支援を賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げ

ます。 
 

 


